
 

 

UCHWAŁA  Nr LVI/413/10 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 29 czerwca 2010 r.  

 
 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Gminy Bobowa na pomoc dla 
powodzian 
 
 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. 
Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230) 
oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 Nr 28, poz. 146), Rada 
Miejska uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej dla Gminy Bobowa w postaci organizacji 

kolonii dla 21 dzieci z terenów dotkniętych powodzią. 
 
§ 2. Wartość pomocy rzeczowej, o której mowa w ust. 1 wynosi 21.000,00 zł. 
 
§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej określone zostaną  

w umowie pomiędzy Gminą Bobowa a Gminą Police. Do zawarcia umowy 
upoważnia się Burmistrza Polic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                                  Przewodniczący  Rady 
 
                                                                                                           Witold Król 
 
 

 
 
 
 

 



 
 
 

Uzasadnienie 
 
Projekt uchwały przedkłada Burmistrz Polic. 

Projekt uchwały przewiduje udzielenie pomocy rzeczowej dla Gminy Bobowa  
w postaci organizacji kolonii dla 21 dzieci z terenów dotkniętych powodzią o wartości 
21.000 zł. 
W okresie wakacji Ośrodek Sportu i Rekreacji w Policach zorganizuje kolonię letnią  
w Gminnym Centrum Edukacji i Rekreacji w Trzebieży dla 21 dzieci z terenu Gminy 
Bobowa, województwo małopolskie. Łączny koszt organizacji kolonii wyniesie 
21.000,00 zł, w tym: 

- koszty transportu, 
- koszty zakwaterowania, 
- koszty wyżywienia, 
- koszty związane z wynagrodzeniem opiekunów. 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 


